１

２０２１年４月２８日

各  位
                     会 社 名 株式会社メディパルホールディングス

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長 渡 辺 秀 一

                          （コード番号 ７４５９ 東証１部）

                     問合せ先 常務取締役管理本部長 左 近 祐 史

                          （ＴＥＬ．（０３）３５１７－５１７１）

連結子会社（株式会社アトル）の
人事異動に関するお知らせ

 当社は、連結対象の完全子会社である株式会社アトルの取締役の異動を内定いたしました。

なお、グループ各社の定時株主総会ならびに取締役会において、正式決定する予定であります。

併せて、執行役員と部門長職の異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

なお、本リリース中記載の、㈱ＭＶＣは当社連結対象の完全子会社であります。

記

１．取締役の委嘱事項の変更（２０２１年６月７日予定）

氏 名 新 職 現 職

寺 田 義 成 取締役 営業本部長
取締役 営業本部長

兼 ㈱ＭＶＣ 取締役

２．執行役員の退任（２０２１年６月３０日付）

氏 名 現 職

瀧 本 義 浩※

執行役員 ㈱ＭＶＣ担当

兼 ㈱ＭＶＣ 代表取締役社長

兼 営業本部長

※２０２１年６月７日の㈱ＭＶＣ定時株主総会で取締役会長に就任予定

２

３．部門長職人事異動（２０２１年６月１日付）

氏 名 新 職 現 職

萩 原   忠 ㈱ＭＶＣ 社長付※ 営業本部 熊本営業部長

宮 内 洋 介 営業本部 熊本営業部長 営業本部 熊本営業部 熊本中央支店長 兼 天草支店長

※２０２１年６月７日の㈱ＭＶＣ定時株主総会で代表取締役社長に就任予定

以 上